μένος 9s ἐγῶ ὁ ρηϑης τούμασιος. απὸ τοῦ ρηϑεντος 
χωραφίου" arcs παραγραφὺς καὶ ἀρωγὴς συνηδειῶν 
vi καὶ γόμου παντὸς κανωνικοῦ. και πολητικοῦ δι- 

χαίου" τοῦ δυναμένου ἐμὴ βωϑησαι" εἰς ἀκύρωσιν, ἀπο- 
κατάστασιν ἢ μετὰτραπὶν τῆς παρουσης πρασαίως. 

ducentesimo sexagesimo sexto, regnante domino no- 
stro Carolo, rege Siciliae, ducatus Apuliae, princi- 

patus Capuae, Andegaviae dominationis et Forca!- 
querii comite, anno primo ipsius regni feliciter amen; 
anno ab orbe condito sexmillesimo septingentesimo 

sexagesimo quarto, mense iunio, indictione nona. 

Coram Rogerio de Vallelonga et notario Riccardo 

Nice, iudicibus civitatis Aétae, et Nicolao publico 

notario eiusdem civitatis, atque aliis probis hominibus 

vocatis et rogatis testibus subscriptis. Ego praeno- 

minatus Thomasius de Cyninia, qui nomine propin- 

quorum meorum et extraneorum in me omnem 

praetextum suscipiens , signum honorabilis crucis 

propria manu exaravi, spontanea mea voluntate et 

consensu, nullaque omnino necessitate, vel vi, vel 

quaeumque circumventione , sed sincero corde et 

certa scientia, absque ulla vetita caussa et exceptio- ' 

ne, declaro personaliter vendidisse tibi notario Paulo 

Fitzurri et tuis heredibus praedium meum, quod 

habeo ex paterna mea hereditate, situm et positum 

in agro civitatis Aétae, loco dicto Sanctae Parasceves. 

Hos vero habet con(ines: ab oriente , occidente et 

septentrione locum et praedium filiorum Stephani Ni- 

cephori ; a meridie praedium Ciculi, et clauditur. 

Hoc igitur memoratum praedium quantum et quale 

est, hisce finibus cireumseriptum , vendidi tibi an- 

tedieto notario Paulo et tuis heredibus aureis tarenis. 

quindecim ; quos cum acceperim a tuis in manus 

meas integros, iustos, non imminutos ac legitimum 

pondus habentes, dedi tibi corporalem possessione 

antedicti praedii, et personale iuramentum tibi prae- 

stiti de hac perfecta et plenissima venditione , ut 

habeas a me praefatum praedium cum tuis heredibus 

in perpetuum , vendas , dones, permutes, in do- 

tem filiarum tuarum iuscribas, et facias de eo et 

in eo quidquid volueris. Ego vero dietus Thomasius 

renuncio quoad memoratum praedium cuivis exce- 

ptioni et subsidio consuetudinis et legis canonicae 

et civilis, quod mihi prodesse poterit ad in(irman- 
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ὃ; τὸ κύρος καὶ τὴν ἐξουσίαν πὰρ qwou λαβὸν. μὴ 

κολγόμενος παρα σίνος. εγγιούμεϑια δὲ καὶ τιν νομι- 
χὴν δεφενσίωνα. xol ἢ μὲν Qupx9m ποτε χέρω εξ 
ἐμοῦ τίς. οἱ ἀπὸ αλλωσριου τινος εἰς αὐτῶ σὲ" οἱ